
ZPRAVODAJ č. 3 

KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLADŠÍHO ŽACTVA SKUPINA VÝCHOD 

 

   Závěrečné třetí kolo přeboru družstev mladšího žactva proběhlo na stadionu v Děčíně za příjemného 

slunečního počasí a mírného větru. V soutěži chlapců vyhráli atleti USK Provod, o druhém místě musel při 

bodové shodě rozhodnout větší počet vítězství v disciplínách. Lovosice vyhráli 5 disciplín a ASK Děčín 2 

disciplíny. Všechna tři družstva postupují do finále. V soutěži dívek vyhrály atletky USK Provod před 

Lovosicemi a AC Ústí.  Také tato družstva se mohou těšit na souboj s nejlepší trojicí skupiny západ. 

 

Nejlepší tři družstva v každé kategorii postupují do krajského finále, které se uskuteční v úterý 15.9. v Bílině. 

Řídící soutěže Petr Flanderka požaduje na finále nové soupisky družstev potvrzené oddílem. 

 

 

Pořadíí družstev v 3. kole MLADŠÍ ŽÁCI body hlavní body 

1. USK Provod A 219 5 

2. ASK Lovosice 112 4 

3. ASK Děčín 112 3 

4. AC Ústí nad Labem 78 2 

5. USK Provod B 38 1 

        

Konečné pořadí družstev MLADŠÍ ŽÁCI body hlavní body 

1. USK Provod A 661 15 

2. ASK Lovosice 336 11 

3. ASK Děčín 327 10 

4. AC Ústí nad Labem 271 6 

5. USK Provod B 114 3 

    

Pořadíí družstev v 3. kole MLADŠÍ ŽÁKYNĚ body hlavní body 

1. USK Provod A 191 5 

2. ASK Lovosice 173 4 

3. AC Ústí nad Labem 118 3 

4. ASK Děčín 87 2 

5. USK Provod B 24 1 

    



Konečné pořadí družstev MLADŠÍ ŽÁKYNĚ body hlavní body 

1. USK Provod A 545 14 

2. ASK Lovosice 531 12 

3. AC Ústí nad Labem 436 10 

4. ASK Děčín 223 6 

5. USK Provod B 39 3 

 místo datum družstva 

1. kolo Ústí nad Labem 9.6. 5 + 5 

2. kolo Lovosice 23.6. 5 + 5 

3. kolo Děčín 8.9. 5 + 5 

FINÁLE Bílina 15.9. 6 + 6 
 

 

 

Řídící soutěže 

Miroslav Vachuta, tel. 776 265 167 

 

BODY VE 3. KOLE 

ŽÁCI 60 150 300 800 1500 PŘ ŠT VÝ DÁ KO MÍ  

USK Provod A 19 22 0 18 24 14 19 35 24 24 20 219 

ASK Děčín 19 15 20 10 0 14 13 0 8 7 6 112 

ASK Lovosice 10 6 0 25 18 0 14 6 0 11 22 112 

AC Ústí 5 22 8 0 8 11 7 0 9 0 8 78 

USK Provod B 3 6 0 2 0 11 0 0 5 11 0 38 

             

ŽÁKYNĚ 60 150 300 800 1500 PŘ ŠT VÝ DÁ KO MÍ  

USK Provod A 11 13 24 14 8 7 17 31 18 23 25 191 

ASK Lovosice 27 21 8 22 20 12 16 0   32 7 8 173 

AC Ústí 0 9 5 9 6 31 16 16 1 14 11 118 

ASK Děčín 10 13 16 10 0 6 7 0 5 9 11 87 

USK Provod B 8 0 0 0 7 0 0 6 0 2 1 24 
 

 



Ústecký krajský atletický svaz 

Soutěžní komise 

Zpráva technického delegáta / řídícího soutěže 

Název závodů: 3. kolo KP mladšího žactva- západ Pořadatel: Atletika Litvínov z.s. 

Datum konání: 8.9.2020     Místo konání:  Meziboří 

 

Použití certifikovaných zařízení 

a) časomíra:  Swiss Timing, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 281312) 

b) větroměry:  Swiss Timing, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 72758) 

c) skok daleký   OMEGA, (Atletika Litvínov, z.s., VČ: 20220087) 

d) vážení a měření náčiní: Ne 

 

Použití necertifikovaných zařízení: 

Počty účastníků v jednotlivých kategoriích: 

 celkem z toho ÚKAS   celkem z toho ÚKAS 

muži    ženy   

junioři    juniorky   

dorostenci    dorostenky   

starší žáci    starší žákyně   

mladší žáci 51 51  mladší žákyně 99 99 

elévové    elévky   

       

 

 

 

Poznámky k závodu 

1. Závody proběhly za ideálního počasí, kdy i na Meziboří celé odpoledne hřálo slunce. Časový program byl 

dodržen. Závody proběhly bezh problémů. Poděkování Zdeňku Bažantovi za rychlý záskok a ochotu chopit 

se role startéra. Nebyly zjištěny žádné chyby ve výsledcích. 

2. Za oddíl AK Most nastoupili ke 3. kolu pouze 2 mladší žáci, kdy nebyl udělen žádný hlavní bod. 

3. Byly umožněny starty mimo soutěž po souhlasu řídícího soutěže ( chyby v přihláškách). 

4. Do finále postupují v kategorii mladšího žactva družstva AK Bílina, TJ VTŽ Chomutov a AK Duchcov. 

V kategorii mladších žákyň postupují do finále družstva AK Most, TJ VTŽ Chomutov a AK Bílina.  

 

 

 

 



Výsledky 3. kola 

Mladší žáci:       Mladší žákyně: 

    PB HB      PB  HB 

1. AK Bílina   258 5   1.  TJ VTŽ Chomutov 167  6 

2. TJ VTŽ Chomutov 115 4   2. AK Most  131,5  5

  

3. AK Duchcov  101 3   3. AK Bílina  120  4 

4. TJ Klášterec n.O. 56 2   4. TJ Kláštere n .O. 90,5  3 

5. AK Most  13 0   5. Atletika Litvínov 65  2 

                                                                                          6. AK Duchcov  41  1 

 

Výsledky po 3. kolech 

Mladší žáci:       Mladší žákyně: 

 

    PB HB      PB  HB 

1 AK Bílina  787,5 15   1. AK Most  437,5  17 

2 TJ VTŽ Chomutov 300 11   2. TJ VTŽ Chomutov 421  16 

3 AK Duchcov  306,5 10   3. AK Bílina  329,5  12 

4 TJ Klášterec nad  O. 149 5   4. TJ Klášterec n.O. 266,5  9 

5 AK Most    129 3   5. Atletika Litvínov 188  5 

6. AK Duchcov  155,5  4 

 

 

Datum:  9.9.2020    Zpracoval (funkce): řídící soutěže Pavel Duffek 

 


